PHỤ LỤC
(Theo Công văn số:      /LĐLĐ ngày        tháng      năm 2024
của Liên đoàn Lao động quận Long Biên)

[bookmark: _Hlk155261515]Mẫu 1:  BẢN ĐĂNG KÝ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ
Xây dựng Cơ quan (Đơn vị, Doanh nghiệp) đạt chuẩn văn hóa
giai đoạn 2024 – 2028.

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động thành phố Hà Nội.
                - Liên đoàn Lao động quận Long Biên.
	Tên cơ quan (đơn vị, doanh nghiệp): …………….........…………………………………………………….
	Địa chỉ:…………………………....................………… Điện thoại:……….......................................................……………
Chức năng hoạt động:……………………………………......................................................................………………….
Tổng số cán bộ, công nhân viên chức, người lao động:………………...........................……..
Sau khi triển khai quán triệt cho cán bộ, công nhân, viên chức, người lao động trong cơ quan (đơn vị, doanh nghiệp) về các nội dung, tiêu chuẩn công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá theo Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ và Hướng dẫn số 01/HD-LĐLĐ ngày 09/01/2023 của Liên đoàn Lao động quận Long Biên.
Căn cứ nhiệm vụ chính trị và và tình hình thực tiễn của đơn vị.
Trên cơ sở nguyện vọng và sự đồng thuận của toàn thể lãnh đạo, cán bộ, công nhân viên chức, người lao động.
Đơn vị chúng tôi xin đăng ký xây dựng và phấn đấu đạt danh hiệu: Cơ quan (Đơn vị, Doanh nghiệp) đạt chuẩn văn hoá, giai đoạn 2024 – 2028.
Chúng tôi cam thực hiện nghiêm các nội dung tiêu chí.
                                                              Long Biên, ngày     tháng       năm 2024
THỦ TRƯỞNG, GIÁM ĐỐC ĐƠN VỊ            TM. BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
                    (Ký tên, đóng dấu)                                                 (Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]
1